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Siden sidst

Vi kan nu glæde os over at vejen ved 
polititorvet nu er åben igen efter lang 
tids vejarbejde. Der er kommet god 
belægning der giver god tilgængelig-
hed.
Den 150m lange dampskibsbro på 
Alrø er blevet renoveret med nye træ-
brædder, det er her cykelfærgen til 
Snaptun lægger til et par gange om 
ugen. Det lader til stedet er blevet 
populær, da der ofte holder mange 
biler derude, hvor der også er borde, 
bænke og grill. Skal man bruge toi-

letfaciliteterne derude, skal man nok 
regne med at have et par folk til at 
hjælpe én ind på toilettet, da det ikke 
er 100% tilgængeligt endnu. Jeg har 
selv været ude på broen i kørestol 
sammen med en hjælper, og den er 
god at køre på med fast underlag. 
Det var en fantastisk dejlig oplevelse 
med mange natur sansninger.   

Vi glæder os til at se jer til vores banko 
aftener, alle er velkomne! 
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Fire uger uden bad

50-årige Heidi Neergaard har nu 
i 28 dage ikke fået et bad, fordi 
hendes plejepersonale ikke har 
tid

Det er over fire uger, siden Heidi Ne-
ergaard sidst har været i bad.

Flere østjyder har henvendt sig til Heidi 
Neergaard og tilbudt, at de gerne vil 
hjælpe hende med at komme i bad. 
Flere har også ringet til hende, mens 
en enkelt endda har sendt en buket 
med blomster til Heidi Neergaard for 
at vise hende støtte.

Her er Heidis situation
50-årige Heidi Neergaard er spastisk 
lammet i benene, og hun er derfor 
stærkt afhængig af hjælp. Tidligere 
var hun tildelt hjælperordningen BPA 
- Brugerstyret Personlig Assistance - 
hvor handicaphjælpere på skift døg-
net rundt sørger for personlig pleje og 
hjælp.

Men nu har Randers Kommune fra-
taget hende døgnhjælpen, fordi hun 
ikke har kunnet overskue at være ar-
bejdsgiver for handicaphjælperne.

Siden 1. juni har Heidi Neergaard der-
for modtaget hjælp fra hjemmeplejen. 
Men da hun er så plejekrævende, 

som hun er, har hjemmeplejen ifølge 
Heidi Neergaard endnu ikke haft tid til 
at give hende et bad:

Efter TV 2 | ØSTJYLLANDS omtale af 
sagen tidligere på måneden har Heidi 
Neergaard haft besøg af Randers 
Kommune. Her fik hun af vide, at hun 
ikke vil kunne få en lignende ordning 
igen. Kommunen mener derimod, at 
hun bør flytte på en institution.

TV 2 | ØSTJYLLAND henvendte sig 
mandag til Randers Kommune for at 
få en kommentar til sagen.

- Vi kan bekræfte, at Heidi de Neer-
gaard er overgået til en anden form 
for hjælp end BPA ordningen. Hun er 
nu omfattet af et tilbud fra Randers 
Kommune, hvor hun blandt andet får 
tilbud om hjælp fra hjemmeplejen, si-
ger Runa Steenfeldt, områdeleder i 
Socialafdelingen, Randers Kommune 
i en email fra kommunen.

- En sådan ordning rummer generelt 
en række tilbud herunder også bad. 
Vi kan fortælle, at Heidi de Neergaard 
dagligt får tilbudt hjælp til personlig 
hygiejne, fortsætter hun.
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Kære DHF lokalafdeling

Vi skriver til jer, fordi vi har et for-
slag til jer.

Vi vil gerne tilbyde vores lokaler til 
afholdelse af jeres årlige generalfor-
samling, hvor vi til og med også byder 
på en let anretning eller kaffe/kage.

Tilbuddet er helt gratis og uforplig-
tende, vores eneste interesse er at få 
gæster i huset og styrke relationen til 
jer alle.

VI har afdelinger i Ribe, Herning, 
Århus, Aalborg og Brøndby, hvor 
mange af jeres medlemmer måske 
allerede kender den konsulent, der i 
givet fald vil tage imod jer på dagen.
Vi er fleksible med hensyn til tids-
punktet for generalforsamlingen.
Såfremt selve generalforsamling i vo-
res afdelinger ingen interesse har, står 
vores døre altid åbne, i forbindelse 
med ideer til andre arrangementer, 
såsom et indblik i bilbranchen og op-
bygning af handicapbiler.
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Kære DHF lokalafdeling

Skulle I have spørgsmål, må I meget 
gerne kontakte mig på nedenstående 
nummer. 
Hvis ikke jeg hører fra jer, vil jeg for-
søge at ringe jer op på et andet tids-
punkt.
Jeg håber vi ses til en hyggestund i 
nær fremtid.

MØD OS DESUDEN PÅ FACEBOOK, 
HVOR VI LØBENDE HAR RELEVANT 
PRAKTISK INFORMATION OM-
KRING HANDICAPBILER, TIPS OG 
VEDRØRENDE KONKURRENCER!

www.facebook.com/handicaredan-
mark

Med venlig hilsen / Best Regards

Charlotte Pedersen
Marketingkoordinator

Handicare Auto A/S
Baggeskærvej 48
DK-7400  Herning
CVR 18669137
E chpe@handicare.dk 
W handicare.dk



8

RG Montage
•      Nyt: Altaner efter dine ønskemål m.m.

•      Alt i jern/rustfri/aluminium

•      Montagearbejde

•      Smedearbejde

•      Maskinarbejde

•      Maskinrenovering

•      Person-udlejning

•      WorldWide

      

Uldhøjsager 7

8300 Odder

Tlf. 25 57 28 84

rgmontage@mailme.dk

Odder barnevognsfabrik A/S
ballevej 7 • 8300 odder 
mail@oddervognen.dk
www.oddervognen.dk

Egehovedet 37 • 8300 Odder

Tlf. 30 51 10 99

ACT Service
Malerarbejde, Ejendomsservice og småreparationer
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Torben var i Kolind igår, for at se på 
faciliteterne. Umiddelbart gode ad-
gangsforhold - endda således, at bi-
ler kan køre helt hen til udsigtsplad-
sen, og fint underlag til kørestole. 
Dog afhænger tilgængeligheden na-
turligvis af, hvor mange der har fået 
lyst til at se sort sol. Der er et udsigts-
tårn med plads til anslået 10 perso-
ner samtidigt. Ikke nogen umiddelbar 
mulighed for køb af mad og drikke, 
dog ligger pladsen tæt ved byen. Tor-
ben observerede ingen stære - men 
vil undersøge videre. Der findes vist 
nok en Facebook side omkring sort 
sol ved Kolind Engsøn

Ca. 5 kvarters kørsel hver vej.

Hilsen
Inger og Torben G.

4. Næste tur: Sort Sol i Tønder-
marsken 24. september
Emnet gav anledning til en del debat. 
Vi er lidt sent ude - turen vil være me-
get krævende for mange i målgrup-
pen - ikke ubetydelige krav til øko-
nomien i projektet. Ole tager kontakt 
til busselskabet omkring tidsforbrug, 
pris og eventuelt muligheder for pau-
ser med spisning og toiletbesøg. 
Turen kan evt. arrangeres uden be-
spisning i deltagerprisen, men med 

indbygget mulighed for spisning.  Ved 
realisering af projektet skal det sikres, 
dels at der ikke anvendes for stor en 
del af den likvide beholdning, ligesom 
der bør være et fornuftigt forhold mel-
lem anvendelse af økonomiske midler 
og antal deltagere fra målgruppen. 
Aftalt, at Ole vender tilbage på mail, 
og at styregruppens medlemmer her-
efter hurtigst muligt svarer tilbage.
	
Aftalt, at Torben G. foretager en be-
sigtigelse af forholdene omkring Ko-
lind Engsø på Syddjurs - herunder 
parkeringsforhold - toiletforhold og 
adgangsforhold. Kunne være alterna-
tiv til turen til Tøndermarsken. Turen 
kan evt. foretages ved brug af egen 
befordring.

Sort Sol i Tøndermarsken

Arkivfoto
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Mangler du et foreningsblad, eller har 
du allerede ansvaret for et, kan vi tilbyde 
at løfte opgaven med produktionen. Et 
foreningsblad er ofte det vigtigste binde-
led mellem forening og medlemmer.

Vi har mange års erfaring og kan være 
behjælpelige med layout, tryk, distribu-
tion og eventuelt annoncesalg til hel eller 
delvis finansiering af bladet.

Vi kan også altid give et godt tilbud på 
dine øvrige trykopgaver, f.eks. program-
mer, billetter, plakater, flyers og visitkort.

Kontakt os for en uforpligtende snak, vi 
deler gerne ud af vores erfaring...

FL Reklame · Agerbakken 21 · 8362 Hørning · fl@flreklame.dk · t. +45 7022 1870
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Ferie med frihed i Slettestrand
Feriecenter Slettestrand er blandt Dan-

marks mest handicapvenlige feriesteder! 

Vi tilbyder Aktiv ferie 
med det hele. Eksempelvis: 

4 overnatninger med helpension, 
udflugt med hestevogn og Musik 

og Danseaften: 
Fra 2.355 DKK./pers.

Ferielejligheder - Feriehuse - Varmtvandsbassin  

Restaurant - Hestevogn - Træningscenter 

Og meget mere... Alt med fuld tilgængelighed!

slettestrand.dk / mail@slettestrand.dk / +45 98217044
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	 Formand	

	 Formand	 Egholmparken 100	 28 70 41 57
	 Knud Mikkelsen	 8300 Odder	
		  knud.mikkelsen@business.tele.dk

	 Næstformand	 Teglgårdsvej 191	 86 54 42 17
	 Holger Juul	 8300 Odder	 30 74 42 17
		  juulsbo@gmail.com

	
	 Kasserer	 Charlotteparken 75	 86 55 14 76
	 Anne K. Jensen	 8700 Horsens	 41 44 09 78
		  annekjensen@outlook.com

	 Bestyrelsesmedlem 	 Blegevej 43	 86 54 18 29
	 Ruth Rothaus Andersen	 8300 Odder
	
		

	 Bestyrelsesmedlem	 Christianslund 96 B	 61 69 64 01 
	 Helle Loft Jensen	 8300 Odder
		  Helle@oiv.dk
	

		
	 Suppleant	 Hesselbjergvej 13	 21 64 56 44
	 Kjeld Rohde	 8300 Odder
		  kjeldrohde1@gmail.com		

	 Suppleant	 Østervænget 1	 51 33 64 66
	 Jytte Poulsen 	 8300 Odder
		  jytteogleif@mail.dk

Bestyrelsen i DHF Odder
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Dansk Handicap Forbund Odder Afd.
Arrangementer: Oktober kvartal 2015:

Ved tilmelding og betaling til Anne tlf. 86 55 14 76 / 41 44 09 78
Arrangementer afholdes i Ålykkecenteret

Gratis kaffe hver gang!
Husk eget kaffekrus!

Hjem fra arbejde 
drik en Fur 

og tag en lur

Oktober
Tirsdag d. 13 kl. 19.00		   Banko
Tirsdag d. 27 kl. 19.00		   Banko

November
Tirsdag d. 10 kl. 19.00		   Banko
Tirsdag d. 24 kl. 19.00		   Banko

December
Tirsdag d. 08 kl. 19.00 		   Julehygge med glögg & æbleskiver
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På oplevelse i Slettestrand

Så går det igen mod lysere tider med 
forår, sol og sommer.
Feriecenter Slettestrand er kendt for 
sine gode tilgængelighedsforhold 
også for kørestolsbrugere. Special-
lejlighederne og de store huse er bl.a. 
udstyret med elevationssenge, lofts-
lifte og specielt indrettede badevæ-
relser. 
32 grader varmt vand i svømmehal-
len sikrer sammen med loftsliften ad-
gang for alle.
Køkkenchef, Kresten kronborg, frem-
tryller sammen med sit kokketeam 
lækre retter, hvor også frisk fisk, kød 
fra fritgående dyr og økologi spiller 
med. 
Mor Slettestrand, Inger Marie Kron-
borg, tager sig sammen med datte-
ren, Kirsten Kronborg, og vores suve-
ræne personale kærligt af alle gæster 
ud fra, at alt kan lade sig gøre.

Det er således prioriteret højt, at Fe-
riecenter Slettestrand som base sik-
rer gæsterne overskud til at opleve de 
mange tilbud både på centeret og i 
lokalområdet med hav og natur:
•	 Pandekageaften hver tirsdag, 

hvor vore husmusikanter under-
holder med musik og sang til duf-
ten og smagen af nybagte pan-
dekager.

•	 Musik og danseaften onsdag 
med Lars Marco som leder af 
husorkesteret, hvor også Ida, 
Janni, Benjamin med flere delta-
ger.

•	 Hestevognsture med Henning 
Kusk ud i Svinkløv Plantages 
natur og med en smuttur forbi 
Svinkløv badehotel.

•	 Stensliberværkstedet, hvor Ole 
viser, hvordan man tryller strand-
sten om til smukke smykker. 
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•	 Besøg på Havbådeværftet, hvor 
skibsbyggerne bygger nye træ-
skibe og renoverer gamle både 
og skibe.

•	 Betragtning af havbådene, når 
de trækkes til havs eller hales på 
land med stålwirer via det store 
motorspil.

•	 Mødet med Hjortdal Dyrefarms 
kælne får, geder, heste, æsler, 
grise, lamaer med meget mere.

•	 På tur i Slette-å-dalen, hvor det er 
muligt at bevæge sig med køre-
stol på den udlagte handicapsti.

•	 Fra toppen af Danmarks længste 
indlandsskrænt, Lien, har man 
storslået udsigt ud over Jammer-
bugten og Vesterhavet – også når 
solnedgangen farver aftenhim-
melen purpurrød.

Det nævnte er blot et udpluk af områ-
dets mange oplevelsestilbud.

Velkommen til Feriecenter 
Slettestrand 
www.slettestrand.dk 
mail@slettestrand.dk   98217044 
De bedste hilsner / Best regards

John Kronborg, Direktør
Feriecenter Slettestrand
Slettestrandvej 140
DK-9690 Fjerritslev

Phone +45 98 21 70 44
Mobile +45 29 65 45 40
www.slettestrand.dk
jbk@slettestrand.dk

Alle tilgængelighedsmærker – 
www.godadgang.dk  
Speciallejligheder til kørestolsbrugere
EU-miljømærket, Blomsten - 
www.ecolabel.dk 
Restaurant Slettestrand – også øko-
logi og frilandskød
MTB Slettestrand – egen teknikbane 
og Danmarks bedste MTB-rute
www.mtbslettestrand.dk
Kursus- og konferencecenter – team-
building og lækker, sund mad
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Strikkepinden 
                                                                  - og den lille Zebra

Jægergårdsgade 44 • 8000 Aarhus C • Tlf. 86 28 36 03 • www.strikkepindenogdenlillezebra.dk

Kig forbi og se alt det lækre garn fra Geilsk, 
Onion, Lana Grossa, Hjelholts uldspinderi, 
Viking Garn, Tusindfryd, Økologisk garn, 
Knude garn, Garn fra Tante Grøn, Strikkekits 
fra Lille Strik, Strikkepinden - og den lille 
Zebra´s eget uldgarn samt div. strikkebøger. 

Åbningstider:
Mandag - torsdag kl. 10.00 - 17.30

Fredag kl. 10.00 -18.00
Lørdag kl. 10.00 - 14.00

 Strikkepinden - og den lille Zebra

På gensyn 
Lea
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Danmarks vestligste punkt

Ved Danmarks vestligste punkt, 
Blåvandshuk, er den første bade-
bro ved Vesterhavet klar til indvi-
else. Det sker ligesom meteoro-
logerne har varslet hedebølge.

Den 60 meter lange badebro med en 
30 meter lang rampe på stranden er 
opført ved Hvidbjerg Strand tre ki-
lometer syd for Danmarks vestligste 
punkt, Blåvandshuk.

Placeringen ved Hvidbjerg Strand er 
nøje valgt. Vesterhavet viser sig her 
fra sin mildeste side, begunstiget af 
en sydøstlig vinkel på kysten, og at 
stranden ligger i læ af Blåvandshuk 
og Horns Rev. Dette gør, at det må-
ske er det eneste sted ved den jyske 
vesterhavskyst, at en sådan kon-
struktion kan stå imod havets kræfter.

Rampe og bro er etableret for at fa-
cilitere havbadning for borgere og 
turister, men også for at gøre Vester-
havet tilgængelig for ældre og handi-
cappede.

Det er rigtigt godt at se projekter som 
disse, hvor der bliver taget højde for 
sikkerheden samt tilgængeligheden. 
Det er simpelt og effektivt. Vi håber 
på at samme arbejde bliver udført på 
vores Dampskibsbro på Alrø i den 
nærmeste fremtid.

FAKTA:
•	 Selve badebroen ud i Vesterhavet er 60 meter lang. 
•	 Rampen over stranden er 30 meter lang. Den er etableret for også at give handicap-

pede og gangbesværede mulighed for at få adgang til broen. 
•	 For enden af badebroen er der en platform på 6 meter i diameter. 
•	 Finansieringen er sket i et offentligt-privat partnerskab mellem Varde Kommune, 

Hvidbjerg Strand Feriepark, Blåvands Udvikling og med støtte fra NaturErhvervsty-
relsen, som administrerer midler fra den Europæiske Landbrugsfond for udvikling 
af Landdistrikterne. 

•	 Indvielsen af Hvidbjerg Strand Pier foretages ved Hvidbjerg Strand den 1. juli kl.13.00.
•	 Broen består af at trædæk hvilende på rørsøjler med en diameter på 245 mm og en 

vægtykkelse på 14 mm af cortenstål, som er rusttrægt og vejrbestandigt konstruk-
tionsstål. Rørene stikker i gennemsnit 4 meter ned i sandbunden.
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Randlev Maler�rma
v/ Lars Tørslev-Thomassen
Blichervej 37 • 8300 Odder
Tlf. 86 54 30 20 

VVS - STÅL - BLIK - ALT. ENERGI

A•D teknik
v/ Jan Guldmann

www.adteknik.dk

Tlf. 8655 4032
Kildegade 6
8300 Odder

SPONSORERET
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Hej Knud

Ja Dampskibsmolen er nu også far-
bar for Kørestole og Rolatorer, i hvert 
fald på det nye stykke. Der er lavet en 
kant således man ikke kører ud over 
kanten, den er nemlig tænkt som en 
flad mole som før og derfor er det 
ikke tanken der skal gelænder på. Det 
gamle stykke yderst ude, det er også 
meningen vi skal have det forbedret 

med kant, og der hvor den først går 
lidt nedad og så op igen skal hæves.
Toiletforholdene har jeg svaret på i 
den forrige mail
 
Med venlig hilsen
Leo Kristoffersen
Driftschef

Jeg har i dag været helt ude på 
Dampskibsbroen i min kørestol for 
første gang. Brædderne er rigtige 
gode, dog lidt mørke i farven jeg var 
lidt bange for de var mørnet. 

Der var en bænk derude, det kunne 
være godt med en bænk nr. 2 der 
vendte sydpå også. For gangbesvæ-

ret ville det også være optimalt med 
en form for gelænder langs siderne. 
Det lader til stedet er meget populært, 
derfor kunne det være godt med en 
handicap toilet hvor der er plads til en 
kørestole inde. 

Mvh
Knud Mikkelsen

Hej Leo
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De forældede offentlige toiletter ved Åkær Gods.

Service Service

Ove B. Dirksen A/S
Balle 6 • 8300 Odder • www.dirksen.dk

Tlf. 86 54 10 44

Tandlægerne
på Torvet

Torvet 6 • 8300 Odder
Tlf. 86 54 17 15
www.tandtorvet6.dk

Vi er et bofællesskab med plads til 16 beboere, som p.t. er i alderen 

19 – 41 år. De bor i 3 forskellige boenheder, som hver især rummer 

fra megen hjælp til næsten selvhjulpen. Vi er en Almennyttig  fond 

under tilsyn af Odder Kommune. Vore beboere arbejder på gårdens 

værksteder og har et aktivt fritids- og kulturliv. Livet på gården tager 

udgangspunkt i Rudolf Steiners menneskesyn.

Vore værksteder er: keramik, køkken og udehold. Udehold, der rummer 

træværksted, gartneri og æbleplantagen. Fritiden kan indeholde besøg i 

fitnesscenter, ridefysioterapi, svømning og  bowlinghallen, samt ikke 

mindst musik-oplevelser i og udenfor Tornsbjerggård. 

Vore værksteder har også plads til brugere, som ikke bor på Tornsbjerggård. 

Tornsbjerggård i et naturskønt område, grænsende op til Tornsbjergskov i 

Østjylland mellem Odder, Hundslund og Hovedgård. Vi har 19 km til Horsens 

og 28 km til Århus. Ønsker du at vide mere om Tornsbjerggård, kan du besøge 

vor hjemmeside:

www.tornsbjerggaard.dk

Mail: mail@tornsbjerggaard.dk

Tornsbjerggård...
Et bo- og arbejdstilbud for 
udviklingshæmmede

 Handyman-Service
Service med alt vedr. hus & have

Beskæring af træer og buske
Rodfræsning af træstubbe mv.

Fjernelse af alger på �iser og træværk
Ring og få et godt tilbud   

 40 15 81 30
Højbyvej 16, 8300 Odder

www.bgaservice.dk
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Og indvendigt ser det også godt og tilgængeligt ud. 

Hej Knud

Tak for din mail, som jeg hermed be-
klager du ikke har fået svar på før nu.

Vi har handicaptoiletter på følgende 
steder:
Saksild strand
Hou Strand
Dyngby strand v. Chr. Petersensvej
Norsminde
Toiletterne i Holsteinsgade

Mht. ønske om opgradering af de 
øvrige offentlige toiletter til handicap-

toiletter, så står det desværre ikke lige 
for. Vi har ganske vist søgt og fået be-
vilget lidt ekstra penge de kommende 
år til offentlige toiletter, men de ræk-
ker kun til at opgradere de nuvæ-
rende toiletfaciliteter til et minimum, 
og desværre ikke til total ombygning 
til handicapvenlige toiletter.

Med venlig hilsen
Leo Kristoffersen
Driftschef

Da vi nu nærmer os sommersæso-
nen og dermed tiden hvor mennesker 
gerne færdes ved strandområderne, 
synes jeg det er et godt tidspunkt 
at få et overblik over handicapven-
lige toiletfaciliteter ved strandene 
langs vores flotte Odderkyst. Jeg er 
bekendt med nogle af faciliteterne 
b.la. ved Saxild Strand, Hou og Nor-
sminde. Men der er også offentlige 
toiletter ved Hølken Camping og ved 
Alrø dæmningen som mangler han-
dicaptoiletter. Der må også være an-
dre steder langs kysten som evt. skal 
have opgraderede deres status til 
handicapvenlig. Har du evt. mulighed 
for at sende mig en tidssvarende liste 

over handicaptoiletter langs Odder 
Kysten?
 
Jeg har lagt et par billeder med af et 
glimrende eksempel på handicap-
toilet, det er fra en rasteplads på ve-
jen mellem Horsens og Brædstrup. 
Sådanne toiletter vil det være dejligt 
at have, eksempelvis ude på raste-
pladsen ved Åkjær Gods istedet for 
de forældede, uhumske grønne cy-
linderformet toiletter vi har stående 
derude.

Mvh
Knud Mikkelsen

Hej Leo
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Madhimlen’s Take Away
Østermarksvej 25 • 8300 Odder

Tlf. 28 44 24 30
www.madhimlen.dk

Rådhusgade 6 • 8300 Odder
Tlf. 8654 3212 • www.blaskaffeogthe.dk

Blas ka�e & the
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VED INDMELDING I DANSK HANDICAP FORBUND, 

ODDER AFDELING, UDFYLDES DENNE SIDE OG AFLEVERES TIL BESTYRELSEN 

ELLER INDMELD DIG PÅ VORES HJEMMESIDE: www.dhf-odder.dk

INDMELDINGSKORT
Undertegnede ønsker at blive medlem af 
Dansk Handicap Forbund.

Jeg er:			  handicappet
			   ikke-handicappet

Benyt venligst BLOKBOGSTAVER

Navn:

Adresse:

Kommune:			   Postnr./By:

Fødselsdato: (dag)		  (måned)		  (år)

Hvis du ønsker optagelse i en af de landsdækkende specialkredse 
(det koster ikke ekstra), så sæt kryds

#	 Forældrekredsen (forældre til handicappede børn 0 - 18 år)
	 Oplys venligst barnets fødselsår:	
	 Barnets handicap

#	 Ungdomskredsen (unge mellem 14 og 35 år)

#	 Paraplegikerkredsen (rygmarvsskadede)

#	 Amputationskredsen

Indsendt af:
Adresse:
Postnr.:			  By

Kontingent 	 2015
Enlige	 Kr. 296,-

Ægtepar/
Samboende	 Kr. 444,-
Gratis året ud for nye 
medlemmer




